PAGE

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
г. Чита
	25.08.2010
	№
	132 - лс

	О комиссии по соблюдению требо-ваний к служебному поведению го-сударственных гражданских служа-щих Министерства финансов Забай-кальского края и урегулированию конфликтов интересов

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

	п р и к а з ы в а ю :

	1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства финансов Забайкальского края и урегулированию конфликтов интересов (прилагается).

	2. Приказ от 27.10.2008 г. № 35-лс «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов» признать утратившим силу.

Министр финансов Забайкальского края                                С.А. Доробалюк

Приложение
к приказу Министерства финансов

Забайкальского края  № 132 -лс
от 25 августа  2010 г.

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Министерства финансов Забайкальского края

и урегулированию конфликтов интересов
	1. Карелина Е.А.
	– заместитель руководителя Министерства финансов – начальник управления по правовым и кадровым вопросам, заместитель председателя комиссии;

	2. Тюменцева Н.А.
	- начальник управления бюджетной политики – заместитель председателя комиссии;

	3. Давыдова Н.И.
	– начальник отдела кадровой работы управления по правовым и кадровым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Сетова Н.Б.
	– начальник отдела бюджетной политики в сфере государственного управления;

	5. Сульженко Т.Г.
	- начальник управления бюджетной политики в социальной сфере;

	6. Представитель Управления государственной службы и кадровой политики  Губернатора Забайкальского края;

	7. Независимые эксперты – представители научных организаций и образова-тельных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессиональ-ного образования г. Читы, деятельность которых связана с государственной службой - 2 чел. (по согласованию).

___________________

PAGE
2